

Szkoła Podstawowa nr 5  
ul. Hugona Kołłątaja 1, 62-030 Luboń

### **Zebranie Rady Rodziców**

**Dnia 09stycznia 2025r**

**Godz.: 18:00**

**Sala: 203**

**Liczba obecności : 24 osoby**

**Uprawnione osoby do głosowania : 20 osób**

### **Protokół z zebrania RR**

Przywitanie i sprawdzenie obecności (lista obecności w osobnym załączniku)

Na początku Pani Dyrektor podsumowała sukces grudniowych uroczystości: wigilii, kiermaszy, zbiórek oraz wolontariatu.

Pani Dyrektor Pilarska w imieniu Pani Hąci- opiekuna Walontariatu poprosiła o małe dofinansowanie na przybory: kleje, papier, materiały z których są wykonywane prace przez dzieci – małych wolontariuszy bo liczba chętnych przekroczyła już 120 osób.

Do RR wpłynął wniosek o dofinansowanie klas ósmych- zamiast balu – 2600zł na fotografa i zdjęcia pamiątkowe. **Uchwała nr 7-2024/2025** w głosowaniu jawnym, jednogłośnie 20 głosów na TAK, 0 na NIE, 0 WSTRZYMUJĄCYCH.

Do zastanowienia i przemyślenia następnego RR temat „Medali” (15zł/szt. przy zamówieniu 100szt. obecna oferta). Czy korzystamy z innej oferty? Czy kontynuujemy tradycję? Do rozważenia.

Rodzice klas 1-3 poruszyli temat braku dostępności do szatni na terenie LOSIR dla dzieci przed lekcjami WFu. Dyrekcja zapewniła, że w planie zostały przydzielone szatnie dla każdej z klas. Temat będzie zgłębiany. Prośba o poruszenie tej sprawy z wychowawcami na najbliższych zebraniach klasowych.

Pani Skarbnik Anna Plewa – Bielinis poinformowała, że jeszcze wiele klas nie dokonało wpłat na RR. Prośba do skarbników klasowych o dokonanie przelewów celem oszacowania naszego budżetu.

Czekamy na wniosek od pana Witka z prośbą o dofinansowanie ( które choć w części pokryłoby koszty) przejazdów na zawody młodzieży, która została wytypowana do reprezentacji szkoły w różnych dyscyplinach.

Nie wpłynęły żadne wnioski o dofinansowanie wycieczek szkolnych. Przypominamy – ostatnia taka szansa w marcu, na kolejnym spotkaniu RR. Przypomnijmy o tym na zebraniach klasowych 😊

**Termin kolejnej RR planowany na 25 marca ( wtorek) 2025r. na godz.: 17:30**

Protokołowała :

Iwona Sielska- Kotlarek